PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIADE AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE

E BEM-ESTARANIMAL
DEPARTAMENTODE MEIO AMBIENTE

OFÍCIO Nº 197/2023/DEMA

Tatuí, 02 de Agosto de 2023.

Ilmo. Senhor
Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretário Municipal de Administração e NegóciosJurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento nº 2205/2023
Autoria: Vereador (a) Eduardo Dade Sallum

Prezado Secretário,

A Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal, vêm

encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí em epígrafe.

Informamosque o projeto de melhorias e ampliação que beneficiará o Banco de

Alimentos fol apresentado Junto ao lançamentodo Plano Safra da Agricultura Familiar que

ocorreu no dia 29 de Julho de 2023, na cidade de Iperó, com o intuito de angariar fundos

para a realizaçãodo mesmo.

Sem mais para o momento, aproveitamosa oportunidade para externar nossos

votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Almeida Martins
Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal

DEPARTAMENTODE MEIO AMBIENTE
Praça Aldo Zanni nº 30 -Vila Brasil - Tatuí/SP

Telefone: (15) 3205-1199 - E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br